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STOVIGLIE - LAVAGGIO MECCANICO

MAGGIORE 
BRILLANTEZZA

ASCIUGATURA RAPIDA, 
OMOGENEA E SENZA 
ALONI

A COSA SERVE
Additivo brillantante concentrato a pH acido per 
il risciacquo finale delle stoviglie. Garantisce 
un’asciugatura omogenea esente da aloni in acque 
di qualsiasi durezza. Ottimo su calici e bicchieri, 
perché ne conserva la brillantezza.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Utilizzare da 0,5 a 1 g per litro in funzione della 
durezza dell’acqua.

COME SI UTILIZZA
In macchine lavastoviglie o lavatazzine 
professionali con prelievo automatico regolare 
il meccanismo in modo che prelevi la dose 
consigliata.

TERGONIT RINSE
BRILLANTANTE ACIDO

5 kg
2
15
60
8007134994658

10 kg
-
20
40
8007134994641

20 kg
-
12
24
8007134994634

pH >2

SCHIUMA CONTROLLATA 
ANCHE ALLE BASSE 
TEMPERATURE

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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